
14 de Noviembre de 2024

Orden de salida - Jueves 14.11.2024
Altura: 130 mts | Prueba N° 3

N° Caballo Jinete País Puntos (48") Puntos (47") Acumulado Tiempo
1 HLM Campero Álvaro González Oterola Chile 0 0 0 33,09
2 Samuray Benjamín Fuente-Alba V Chile 0 0 0 33,77
3 Valminia Rodrigo Lerena Argentina 0 0 0 36,05
4 Fahrenheit Donibane Almendra Resano Chile 0 0 0 36,48
5 RB Arabelle Vasek Karell Rubeska Chile 0 0 0 36,53
6 El Passo Cartino Z Dominga Maristany M Chile 0 0 0 38,15
7 Danturano Delle Lame Emilia Lorca Chile 0 0 0 39,11
8 Cara Carolina Gómez Chile 0 0 0 39,83
9 El Dorado Edelweiz Rinconada Ignacio Montesinos Chile 0 0 0 43,04
10 R.L. Kalahari Andrés Lausen R Chile 0 4 4 32,12
11 Vermont de Roy Facundo Tagle Argentina 0 4 4 32,28
12 Intocable Alexander Imschenetzky Chile 0 4 4 35,61
13 Calafquen Canela Christian Santis Chile 4 0 4 38,85
14 Alizee de Brion Almendra Resano Chile 0 4 4 39,81
15 Eurecka Cecilia Arevalo Chile 4 0 4 40,41
16 Z Gancia Z Agustín Miranda H Chile 4 0 4 40,66
17 Cookie VD Spitshoeve Z Andrea Alemparte Chile 4 0 4 40,97
18 Galina Nicolás Imschenetzky E Chile 4 0 4 45,82
19 Luxicor Ignacio Montesinos Chile 4 4 8 37,67
20 Brume D’Or Z John Botto Selame Chile 4 4 8 40,75
21 ZG Milagro Carolina García W Chile 8 4 12 36,42
22 Jeckle Nicolás Imschenetzky R Chile 18 0 18 38,14
23 Rania Nicolás Imschenetzky R Chile 0 22 22 64,26
24 HSR Queen II Andrea Grasty B Chile 18 6 24 48,32
25 Kasper Boy Lukas Ziller G Chile E E 100
26 Miss-O Ana María Moreno Chile E E 100
27 Dilaya John Botto Selame Chile 4 E 100
28 Sabicas del Sol Fernando Márquez Argentina 0 Ret 110
29 Cassandra des Carmill Carmen Novion C Chile N/S N/S N/S
30 London’s Best Benjamín Pinto M Chile N/S N/S N/S
31 Clotaire du Rio Carmen Novion C Chile N/S N/S N/S

ORDEN DE SALIDA – JUEVES 14.11.2024
Prueba N° 4 – Altura: 1,40 mts

Nº Caballo Jinete País 38" 50"
Resultado 
Final

1 Pretty Woman Rodrigo Lerena Argentina 0 0 38,81
2 C’est Beau Ricardo Luttecke L Chile 0 0 45,85
3 Caballos Felices Inessa Benjamín Bravo Tizza Chile 0 4 39,12
4 Quabrina PJ Álvaro González Oterola Chile 0 4 42,42
5 DV Ruza Denise Vuskovic Chile 4 0 42,55
6 Oran D de Bois Mesange Ignacio Montesinos Chile 0 4 45,52
7 RL Quinoa Andrés Lausen R Chile 8 0 42,4
8 Espartano Felipe Saavedra Chile 4 4 42,6
9 Diamante Rodrigo Lerena Argentina 0 8 45,47
10 HPF Jazzy Du Chica T.E. Ricardo Luttecke L Chile 4 4 47,1
11 RL Cher Andrés Lausen R Chile 4 6 51,99
12 Copine Z Cristian Miranda Z Chile 12 8 45,4
13 Folie Douce Girl John Botto Selame Chile 8 E 100
14 For Chacca PS Rinconada Cristóbal Boetto H Chile 0 E 100
15 Cornellini Z Paola Labbe W Chile N/S N/S N/S



ORDEN DE SALIDA – VIERNES 15.11.2024
Prueba N° 8 – Altura: 1,30 mts

Nº Caballo Jinete País Puntos Tiempo
1 R.L Kalahari Andrés Lausen R Chile 0 60,21
2 Clotaire du Rio Carmen Novion C Chile 0 63,4
3 Galina Nicolás Imschenetzky E Chile 0 65,26
4 London's Best Benjamín Pinto M Chile 0 65,42
5 Cassandra des Carmill Carmen Novion C Chile 0 66,77
6 HLM Campero Álvaro González Oterola Chile 4 59,26
7 Samuray Benjamín Fuente-Alba V Chile 4 63,06
8 Z Gancia Z Agustín Miranda H Chile 4 65,01
9 ZG Milagro Carolina García W Chile 4 67,56
10 HSR Queen II Andrea Grasty B Chile 4 70,46
11 Cara Carolina Gómez Chile 4 74,81
12 Rania Nicolás Imschenetzky R Chile 8 69,26
13 Danturano Delle Lame Emilia Lorca Chile 8 74,6
14 Alizee de Brion Almendra Resano Chile 12 58,82
15 Copine Z Cristian Miranda Z Chile 30 92
16 Miss - O Ana María Moreno Chile E 100
17 Valminia Rodrigo Lerena Argentina E 100
18 Cookie VD Spitshoeve Z Andrea Alemparte Chile E 100
19 Sabicas del Sol Fernando Márquez Argentina E 100
20 Calafquén Canela Christian Santis Chile RET 110
21 Kasper Boy Lukas Ziller G Chile N/S
22 Eurecka Cecilia Arévalo Chile N/S
23 RB Arabelle Vasek Karel Rubeska Chile N/S

15 DE NOVIEMBRE DE 2024
ORDEN DE SALIDA – VIERNES 15.11.2024
Prueba N° 9 – Altura: 1,40 mts

Nº Caballo Jinete País Puntos Tiempo
1 DV Ruza Denise Vuskovic Chile 0 60,59
2 HPF Jazzy du Chica T.E. Ricardo Luttecke L Chile 0 64,57
3 Quabrina PJ Álvaro González Oterola Chile 0 65,38
4 Pretty Woman Rodrigo Lerena Argentina 4 59,34
5 Fahrenheit Donibane Almendra Resano Chile 4 63,28
6 Diamante Rodrigo Lerena Argentina 4 64,21
7 M Paola Labbé W Chile 4 67,03
8 RL Cher Andrés Lausen R Chile 8 65,12
9 Oran D de Bois Mesange Ignacio Montesinos Chile 12 79,67
10 Jeckle Nicolás Imschenetzky R Chile 24 75,12
11 Intocable Alexander Imschenetzky Chile 27 78,07
12 C'est Beau Ricardo Luttecke L Chile E 100
13 For Chacca PS Rinconada Cristóbal Boetto H Chile N/S
14 RL Quinoa Andrés Lausen R Chile N/S
15 Espartano Felipe Saavedra Chile N/S
16 Copine Z Cristian Miranda Z Chile N/S

ORDEN DE SALIDA – VIERNES 15.11.2024
Prueba N° 10 A – Altura: 1,45 mts – FEI World Cup Preliminar

Nº Caballo Jinete País Puntos Tiempo
1 A.S. Fratello Javier Witto Chile 0 67,89
2 Caspaccio Alexander Imschenetzky Chile 0 73,85
3 Diarada Paola Labbé W Chile 8 69,05
4 Ex Ranger HH Z Nicolás Imschenetzky E Chile 8 70
5 Cumorka Z Trinidad Soffia R Chile 12 75,24
6 Dileme D'Ermont Benjamín Fuente-Alba V Chile 16 70,95
7 Evita de Wijnendale Z Cristian Miranda Z Chile N/S
8 Cocopelli B Álvaro González Oterola Chile RET
9 Atípica de Huicul Christian Santis Chile RET



ORDEN DE SALIDA - SABADO 16.11.2024

Prueba N°12- Altura: 1,30 mts - FEI World Cup

N° CABALLO JINETE PAIS Puntos Desemp. Tiempo
1 DIAMANTE RODRIGO LERENA ARGENTINA 0 0 34,86
2 CLOTAIRE DU RIO CARMEN NOVION C CHILE 0 0 37,57
3 VALMINIA RODRIGO LERENA ARGENTINA 0 0 37,63
4 EURECKA CECILIA AREVALO CHILE 0 0 45,59
5 VERMONT DE ROY FACUNDO TAGLE ARGENTINA 0 4 33,66
6 CASSANDRA DES CARMILL CARMEN NOVION C CHILE 0 4 39,16
7 R.L KALAHARI ANDRES LAUSEN R CHILE 4 72,22
8 RB ARABELLE VASEK KARELL RUBESKA CHILE 4 74,48

9 HLM CAMPERO ALVARO GONZALEZ OTEROLA CHILE 4 74,97

10 EL DORADO EDELWEIZ RINCONADA IGNACIO MONTESINOS CHILE 4 76,49

11 ZG MILAGRO CAROLINA GARCIA W CHILE 4 77,94
12 CALAFQUEN CANELA CHRISTIAN SANTIS CHILE 8 71,3
13 ALIZEE DE BRION ALMENDRA RESANO CHILE 8 72,8
14 INTOCABLE ALEXANDER IMSCHENETZKY CHILE 8 77,34
15 LUXICOR IGNACIO MONTESINOS CHILE 8 78,22
16 CARA CAROLINA GOMEZ CHILE 8 78,71
17 HSR QUEEN II ANDREA GRASTY B CHILE 12 78,79
18 COPINE Z CRISTIAN MIRANDA Z CHILE 16 73,67
19 SAMURAY BENJAMIN FUENTE-ALBA V CHILE 17 13 Ex 93,6
20 Z GANCIA Z AGUSTIN MIRANDA H CHILE 23 7Ex 87,98
21 DANTURANO DELLE LAME EMILIA LORCA CHILE 100 E
22 COOKIE VD SPITSHOEVE Z ANDREA ALEMPARTE CHILE 100 E
23 GALINA NICOLAS IMSCHENETZKY E CHILE N/S
24 C"EST BEAU RICARDO LUTTECKE L CHILE N/S
25 RANIA NICOLAS IMSCHENETZKY R CHILE N/S
26 KASPER BOY LUKAS ZILLER G CHILE N/S
27 RL QUINOA ANDRES LAUSEN R CHILE N/S

ORDEN DE SALIDA - SABADO 16.11.2024

Prueba N° 13: Altura: 1,40 mts - FEI World Cup

N° CABALLO JINETE PAIS Puntos Desemp. Acum Tiempo
1 PRETTY WOMAN RODRIGO LERENA ARGENTINA 0 0 0 39,3
2 HPF JAZZY DU CHICA T.E. RICARDO LUTTECKE L CHILE 0 4 4 38,03
3 ESPARTANO FELIPE SAAVEDRA CHILE 0 4 4 43,57
4 CABALLOS . FELICES INESSA BENJAMIN BRAVO TIZZA CHILE 4 77,24
5 FOR CHACCA PS RINCONADA CRISTOBAL BOETTO H CHILE 4 77,71
6 RL CHER ANDRES LAUSEN R CHILE 4 80,92
7 ORAN D DE BOIS MESANGE IGNACIO MONTESINOS CHILE 4 81,26
8 LONDON"S BEST BENJAMIN PINTO M CHILE 4 81,75
9 DV RUZA DENISE VUSKOVIC CHILE 4 82,69
10 FAHRENHEIT DONIBANE ALMENDRA RESANO CHILE 4 83,93
11 CORNELLINI Z PAOLA LABBE W CHILE 6 2EX 87,79

12 QUABRINA PJ ALVARO GONZALEZ OTEROLA CHILE 12 4EX 89,92

13 COPINE Z CRISTIAN MIRANDA Z CHILE N/S
14 JECKLE NICOLAS IMSCHENETZKY R CHILE N/S

ORDEN DE SALIDA - SABADO 16.11.2024

PRUEBA N° 14 CSI*W 1.50 FEI WORLD CUP

N° CABALLO JINETE PAIS Puntos Desemp. Acum Tiempo
1 A.S. FRATELLO JAVIER WITTO CHILE 0 0 0 66,78
2 CUMORKA Z TRINIDAD SOFFIA R CHILE 4 8 12 64,37
3 DIARADA PAOLA LABBE W CHILE 4 77,95
4 CASPACCIO ALEXANDER IMSCHENETZKY CHILE 4 78,31
5 DILEME D"ERMONT BENJAMIN FUENTE-ALBA V CHILE N/S
6 EX RANGER HH Z NICOLAS IMSCHENETZKY E CHILE N/S


